[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район

Администрация муниципального образования
Очурский сельсовет

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31 января 2024 г.

           № 2
с. Очуры

О внесении изменений в Распоряжение от 22 декабря 2023 г. № 36
«Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета, источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Очурский сельсовет»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1, пункта 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 29 Устава муниципального образования Очурский сельсовет:

1. В Распоряжение № 36 от 22 декабря 2023 г. «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета, источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Очурский сельсовет» внести следующее изменение:
1.1. Закрепить за администрацией муниципального образования Очурский сельсовет следующие коды доходов бюджета муниципального образования Очурский сельсовет:

341 2 02 25299 10 0000 150 – Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с реализацией федеральной целевой программы "Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019 - 2024 годы"

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Очурский сельсовет                                                                            А.Л.Тальянский